[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД  ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря  2013  года

                                                             № 12-145
Об утверждении муниципальной программы
городского поселения «Город Жиздра»

«Жиздра - город, удобный для жизни»

В соответствии с  Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Жиздра», их формирования, и реализации, утвержденным постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 13.08.2013г. № 08-84 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Жиздра», их формирования, и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского поселения «Город Жиздра» «Жиздра - город, удобный для жизни» (приложение № 1).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения

«Город Жиздра»                                                                                С.В. Сёмочкин

_1424525626